МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 20»

ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

  ПРИКАЗ

«_28__» ___августа_ 2019 г                             пос.Санамер                                        № 36

О создании комиссии по установлению

уровня защищенности персональных

 данных в информационных системах

 персональных данных МБДОУ № 20"

В соответствии со статьей 18.1 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006

года № 152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по установлению уровня защищенности персональных данных в

информационных системах персональных данных в составе:

председатель комиссии: заведующий Лефтерова И.В..;

члены комиссии: заместитель заведующего по АХЧ Кюрджиева С.В., воспитателя Цандекова

Л.Г.

2. В своей работе комиссии руководствоваться требованиями к защите персональных данных

при их обработке в информационных системах персональных данных, утвержденными

постановлением Правительства Российской Федерации от 1 ноября 2012 года № 1119.

3. По результатам работ предоставить заведующему на утверждение акты установления

уровня защищенности персональных данных в информационных системах МБДОУ

 «Детский сад № 20».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

5 .Настоящий приказ вступает в ситу с момента подписания.